К А Р А Р                                        № 172          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                 23 ноябрь  2016 й                                                            23 ноября   2016 г.

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым № 02:23:180101:804

        В соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Объявить проведение торгов в форме аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, относящегося к категории: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 02:23:180101:804, площадью 1654 кв.м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, сроком на 20 лет, расположенного по адресу: с имени 8 Марта, ул. Подгорная, д. 23/1 (далее – Участок), открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене.
        2. Установить начальный размер годовой арендной платы за Участок равной  1544 (одна тысяча пятьсот сорок четыре рубля.) рублей в соответствии с п.14 ст.39.11 (1,5 % от кадастровой стоимости земельного участка).
        3. Установить размер задатка – 100% и шаг аукциона – 3% от начального размера годовой арендной платы за Участок.
        4. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ермекеевскому району обеспечить:
          - публикацию извещения о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды Участка на официальном сайте сельского поселения Восьмомартовский сельсовет МР Ермекеевский район Республики Башкортостан (http://vosmartsp.ru) и на сайте www.torgi.gov.ru.
-  организацию и проведение аукциона по продаже права на заключение договора аренды Участка в сроки, определенные законодательством;
          -  заключение по результатам торгов договора аренды Участка.

Глава сельского поселения	А.З. Латыпова